

RAB KLIK CHICKEN MINI RESTO



NO	PERALATAN	QTY	SATUAN	HARGA	JUMLAH
1	Fryer 30 L	1	SET	Rp 8.000.000	Rp 8.000.000
2	Meja Tiris 60x80x90	1	UNIT	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000
3	Meja Burger 50x80 dan 40x80	1	UNIT	Rp 3.000.000	Rp 3.000.000
4	Meja Adukan 45x90	1	UNIT	Rp 1.600.000	Rp 1.600.000
5	Meja kompor Uk. P = 850mm, L=505mm, T=820mm	1	UNIT	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000
6	Meja Etalase + etalase	1	UNIT	Rp 8.500.000	Rp 8.500.000
7	Meja kasir 40x40x90	1	UNIT	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000
8	Neon Box tiang Klik Chicken	1	SET	Rp 3.000.000	Rp 3.000.000
9	Lisplank Neon Box 290x525 + 290 + box Klik Chicken warna 122x161	2	METER	Rp 1.500.000	Rp 3.000.000
10	Neon Box Daftar Harga 61x244	1	SET	Rp 2.700.000	Rp 2.700.000
11	Rumbai + Lampu selang 3 meter + Lampu LED Merah	1	PAKET	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000
12	Plat papan promo	1	SET	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000
13	Alas Pajang Kentang	1	PCS	Rp 15.000	Rp 15.000
14	Alat Pel NAGATA	1	PCS	Rp 73.500	Rp 73.500
15	Bak Adukan Bulat, LIONSTAR	2	UNIT	Rp 31.500	Rp 63.000
16	Bak Adukan Persegil, LIONSTAR	1	SET	Rp 45.000	Rp 45.000
17	Bakaran Burger (grill)	1	SET	Rp 250.000	Rp 250.000
18	Balon (all set)	5	PACK	Rp 150.000	Rp 750.000
19	Bangku Bakso Plastik LIONSTAR	6	PCS	Rp 80.000	Rp 480.000
20	Botol Tempaat Saos Besar, HDPE	5	PCS	Rp 50.000	Rp 250.000
21	Box Tepung	1	PCS	Rp 150.000	Rp 150.000
22	Brosur	2000	PCS	Rp 300	Rp 600.000
23	Cairan Pembersih Kaca	1	PCS	Rp 15.000	Rp 15.000
24	Casheer Register Casio-se/ SE-400, SG-SR	1	UNIT	Rp 4.500.000	Rp 4.500.000
25	Celemek	1	PCS	Rp 42.000	Rp 42.000
26	Centong Kayu	2	PCS	Rp 15.000	Rp 30.000
27	Cetakan Nasi, Bulat/ OWL	2	PCS	Rp 10.000	Rp 20.000
28	Cooler Box 35 S lionstar, L :500 x 318 x 390 mm, 11 kg	1	UNIT	Rp 650.000	Rp 650.000
29	Daftar Menu meja	6	PCS	Rp 50.000	Rp 300.000
30	Ember Besar 50 Liter KOMET	1	PCS	Rp 70.000	Rp 70.000
31	Ember Sedang 26 -30 Lt KOMET	1	PCS	Rp 50.000	Rp 50.000
32	Freezer 310 Lt/RSA CHEST 330: P.115; L.75; T.86	1	UNIT	Rp 4.500.000	Rp 4.500.000
33	Galon Aqua	1	PCS	Rp 45.000	Rp 45.000
34	Garpu plastik	5	PCS	Rp 10.000	Rp 50.000
35	Garpu, Stainless, 12 PCS	1	LUSIN	Rp 40.000	Rp 40.000
36	Gayung	1	PCS	Rp 15.000	Rp 15.000
37	Gelas plastik ukuran 12 oz	12	PACK	Rp 20.000	Rp 240.000
38	Piring melamin	12	PCS	Rp 30.000	Rp 360.000
39	Jepitan Ayam Panjang	2	UNIT	Rp 40.000	Rp 80.000
40	Jepitan Ayam Pendek	2	UNIT	Rp 30.000	Rp 60.000
41	Kaleng Minyak 25 LT	2	PCS	Rp 20.000	Rp 40.000
42	Kape	1	PCS	Rp 5.000	Rp 5.000
43	Keranjang Sampah	2	PCS	Rp 15.000	Rp 30.000
44	Keranjang Segi, COMETSTAR	2	UNIT	Rp 47.000	Rp 94.000
45	Keset Kain / Belang	1	PCS	Rp 35.000	Rp 35.000
46	Keset Karet	1	PCS	Rp 40.000	Rp 40.000
47	Kompor 2 tungku (incl. selang regulator)/Rinnai RI712 BGX lpg	1	SET	Rp 504.000	Rp 504.000
48	Magic Jar Yongma Besar/ 20 LTR, jumbo	1	UNIT	Rp 2.300.000	Rp 2.300.000
49	Nampan Sajji, Coklat OWL	6	PCS	Rp 35.000	Rp 210.000
50	Nampan Tiris Stainless	2	UNIT	Rp 45.000	Rp 90.000
51	Oven Microwave Panasonic	1	UNIT	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000
52	Panci tangkai, 20 CM, HALCO	2	PCS	Rp 48.000	Rp 96.000
53	Panci Sedang 30 CM HALCO	1	PCS	Rp 60.000	Rp 60.000
54	Parutan Keju	1	PCS	Rp 5.000	Rp 5.000
55	Pengki	1	PCS	Rp 21.000	Rp 21.000
56	Piring spaghetti	1	pcs	Rp 30.000	Rp 30.000
57	Piring, Melamine/ GOLDEN	1	pcs	Rp 40.000	Rp 40.000
58	Pisau Dapur SOLINGEN 8	1	set	Rp 215.000	Rp 215.000
59	Plastik Mika	1	PACK	Rp 20.000	Rp 20.000
60	Plastik Tahan Panas	1	PACK	Rp 15.000	Rp 15.000
61	Rak CD 2 Laci	1	PCS	Rp 42.000	Rp 42.000
62	Regulator + selang	3	UNIT	Rp 150.000	Rp 450.000
63	Rinnai Gas Cooker (incl. selang regulator)/RR 50 A	1	UNIT	Rp 2.400.000	Rp 2.400.000
64	Sabun Cuci piring	1	PCS	Rp 10.500	Rp 10.500
65	Sabut Cuci Piring	1	PCS	Rp 16.800	Rp 16.800
66	Sapu Karet Lantai	1	PCS	Rp 31.500	Rp 31.500
67	Sapu Lantai	1	PCS	Rp 35.000	Rp 35.000
68	Sapu Lidi	1	PCS	Rp 14.000	Rp 14.000
69	Saringan Minyak, 24 CM	1	PCS	Rp 21.000	Rp 21.000
70	Saringan spagety	1	PCS	Rp 31.500	Rp 31.500
71	Saringan Tepung, Plastik	1	PCS	Rp 20.000	Rp 20.000
72	Sarung Tangan Plastik	1	PACK	Rp 15.000	Rp 15.000
73	Sendok, Stainless	1	LUSIN	Rp 40.000	Rp 40.000
74	Seragam *)	6	pcs	Rp 100.000	Rp 600.000
75	Serbet gantung	2	PCS	Rp 20.000	Rp 40.000

RAB KLIK CHICKEN MINI RESTO



NO	PERALATAN	QTY	SATUAN	HARGA	JUMLAH
76	Show Case Polytron Chiller/ SCN 231, T:177 x L:55 x 60	1	UNIT	Rp 3.500.000	Rp 3.500.000
77	Sikat Kain	1	PCS	Rp 15.000	Rp 15.000
78	Staples + isi	1	PCS	Rp 30.000	Rp 30.000
79	Sutil kayu panjang	1	PCS	Rp 40.000	Rp 40.000
80	Sutil Stainless	1	PCS	Rp 40.000	Rp 40.000
81	Tabung Gas besar ELPIJI 12 KG	2	UNIT	Rp 500.000	Rp 1.000.000
82	Tabung Gas kecil ELPIJI 3 KG	1	UNIT	Rp 200.000	Rp 200.000
83	Talenan BESAR PLASTIK	1	PCS	Rp 45.000	Rp 45.000
84	Tape dispenser + isi	1	PCS	Rp 55.000	Rp 55.000
85	Teko Plastik, 2 LTR/ GREANLEAF	1	UNIT	Rp 40.000	Rp 40.000
86	Teko takar	1	UNIT	Rp 75.000	Rp 75.000
87	Tempat Sampah Besar	1	PCS	Rp 85.000	Rp 85.000
88	Tempat Sampah Sedang	1	PCS	Rp 52.500	Rp 52.500
89	Tempat Sayur, GREANLEAF	1	PCS	Rp 42.000	Rp 42.000
90	Termometer Suhu Minyak	1	UNIT	Rp 60.000	Rp 60.000
91	Termos nasi kecil	1	UNIT	Rp 200.000	Rp 200.000
92	Timer	1	UNIT	Rp 100.000	Rp 100.000
93	Keranjang Hot wings	1	PCS	Rp 150.000	Rp 150.000
94	Botol Hot wings	3	PCS	Rp 30.000	Rp 90.000
95	Teko Hot Wings	3	PCS	Rp 45.000	Rp 135.000
96	Modal Awal	1	LUMPSUM	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000
97	Mobilisasi pengiriman	1	LUMPSUM	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000
98	Join Fee	1	LUMPSUM	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000
				TOTAL	Rp 79.115.300